CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 010/CMSR/2019
ASSUNTO:  ATENDE SOLICITAÇÃO
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 27 de março de 2019.

Ilustríssima Senhora Zilma,

Venho pelo presente, atendendo solicitação feita por V. Sª, através de

correspondência protocolada nesta Casa em 11/03/2019, para encaminhar em

anexo, cópia da Ata da Sessão Ordinária realizada em 13/02/2019, acompanhada

da Lista de Presença e cópia do Projeto de Lei número 851/2019.

Outrossim, informamos que para atender demais solicitações feitas, solicitamos

ao Executivo (conforme Ofício nº 008/CMSR/2019 em anexo) demais

documentos, pois os mesmo não estão em poder do Legislativo. Portanto, assim

que o Executivo faça a remessa destes documentos ao Legislativo estaremos

enviando os mesmos a V. Sª.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

À ILMA. SRA.
ZILMA INÁCIO FERREIRA
D.D. REPRESENTANTE DO POVOADO DA VARGINHA
SANTANA DO RIACHO-MG